
令和６年度情報公開資料

資　産　の　部

　固定資産
　　　　有形固定資産
　　　　その他固定資産
       　　 出　資　金
　流動資産
　　　　　　現金預金

資産の部合計

負　債　の　部

　固定負債

　　　　　　長期借入金

　流動負債

　　　　　　短期借入金

　　　　　　未払金

　　　　　　未払費用

負債の部合計

純資産の部

　第１号基本金

　第２号基本金

　第３号基本金

　第４号基本金

基本金計

繰越収支差額

純資産の部合計

負債及び純資産の部合計

-115,149547,430432,281

-76,713,209

747,574,000 747,574,000 0

-76,713,209-755,348,046 -678,634,837

0

60,000,000

39,500,000

60,000,000

39,500,000

530,262,983 573,376,508 -43,113,525

-7,774,046 68,939,163

79,500,000133,600,000

94,612,530

608,074,000

40,000,000

33,599,684

608,074,000

40,000,000

科　　　　　目 本　年　度　末 前　年　度　末

9,710,907
12,249,906

530,262,983 573,376,508 -43,113,525

44,794,302
37,813,914

-20,386,400

35,083,395
25,564,008

74,226,130
-32,438,032

110,000 100,000 10,000

485,468,681 538,293,113 -52,824,432

（単位　　円）

令和　７　年　3　月　31　日

213,100,000

-60,268,615

237,482,115

貸　借　対　照　表

科　　　　　目 本　年　度　末 前　年　度　末 増　　　　　　減

411,242,551 443,680,583

0

0

93,868,299

増　　　　　　減

206,686,615 266,955,230

206,686,615 266,955,230

増　　　　　　減

-60,268,615

5,478,777 5,438,439 40,338

0

331,350,414

科　　　　　目 本　年　度　末 前　年　度　末

538,037,029 504,437,345


